
Vi vill göra en bra sjukvård 
ännu bättre!
Tillgängligheten skall ytterligare förbättras
Vi har, tack vare fritt vårdval, nu dubbelt så många 
vårdcentraler som tidigare i Gislaveds kommun. Detta ökar 
valfriheten och tillgängligheten för kommuninvånarna här. 
Gnosjö vårdcentral har sedan länge en god tillgänglighet. 
Vi vill utöka det fria vårdvalet till fler områden, exempelvis 
utprovning av hörapparat. Vi vill också ytterligare korta 
väntetiderna till besök och behandling hos specialistläkare. 
Visionen för hälso- och sjukvården i vårt län skall vara en 
tillgänglighet som gör diskussioner om väntetider och köer 
överflödig.

Hög patientsäkerhet och bra bemötande en självklarhet
Patientsäkerheten  måste förbättras inom olika områden. 
Det är oacceptabelt att skador och incidenter inom 
vården äger rum och vi vill arbeta med ett ständigt 
förbättringsarbete för att minska dessa risker. Läkemedels-
användning, särskilt bland äldre, kräver fortsatta insatser 
med bl.a. läkemedelsgenomgångar. Även om bemötandet 
i sjukvården oftast är bra så är det samtidigt klagomål 
angående bemötandefrågor som är vanligast förekommande 
hos patientnämnden. Här vill vi arbeta för en ytterligare 
förbättring.

Ordning och reda i landstingets ekonomi
Landstinget har en bra och stabil ekonomi vilket vi skall fortsatt 
värna om. En god ekonomi ger länets medborgare tillgång 
till en fortsatt utvecklad hälso- och sjukvård och drastiska 
förändringar i verksamheten kan undvikas. Detta ger både 
patienterna och de anställda inom vården en tryggare tillvaro.

Gislaved är kommunen där 
man finner allt; 
fjällmiljö i norr, centralt finner man småstadsregionen, 
slätterna i den sydöstra delen, den genuina småländska 
skogen i sydväst samt Bolmen, Fegen och over 300 andra 
stora och små sjöar i kommunen.

Utmaningen och styrkan i vår kommun utgörs av de 8 spridda 
tätorterna som alla skall utvecklas efter sina förutsättningar 
tillsammans med kringliggande landsbygd. Vår kommun 
präglas av en entreprenörsanda som byggt upp kommunen till 
vad den är idag. För att säkra vår framtida utveckling måste 
vi slå vakt om företagandet. Ett bra näringslivsklimat som ger 
jobb, framför allt åt våra ungdomar, är därför en förutsättning.

Moderaterna har en politik anpassad till dagens samhälle och 
framtid. Det är viktigt att, i en kommun med entreprenörsanda, 
uppmuntra och skapa förutsättningar för privata initiativ även 
inom skola, vård och omsorg. 

Inför innevarande mandatperiod satte Moderaterna i 
Gislaveds kommun upp tio punkter att arbeta för. Nio av 
dessa punkter har infriats, tyvärr har löftet om förbättrad 
standard på våra landsbygdsvägar inte uppfyllts, men det 
kommer vi att verka för i nästa mandatperiod. 

Inför kommande mandatperiod arbetar vi vidare inom 
områdena:

- Kultur- och föreningsliv – genom att stärka de etablerade 
föreningarna kan ett rikare kultur- och föreningsliv utvecklas.

- Förbifarterna – Med arbetet på Riksväg 27 påbörjat 
kommer vi verka för en upprustning av hela Nissastigen, 
samt att förbättra standarden på kommunala vägar och 
landbygdsvägar, med fokus på:

•	 Smålandsstenar/Skeppshult förbifarten
•	 Bättre standard på Hyltebruk/Jönköping-sträckan, samt;
•	 Viltstängsel på fler ställen

- Polis – med ytterligare tjänster tillsatta, och passutlämning 
har blivit möjlig på Gislaveds polisstation kommer vi arbeta 
för ökat öppethållande.

- Företag – Moderaterna i Gislaveds kommun är det 
företagsvänliga partiet. För att förenkla förutsättningarna att 
starta och bedriva egna företag vill vi se inrättande av en 
företagslots. 

- Skolan – Gislaveds gymnasium är idag en mycket bra 
skola som vi vill satsa på och därmed öka attraktionen bland 
bygdens ungdomar för att behålla dem i kommunen. 

- Naturen och våra sjöar – Verka för att möjliggöra fler 
sjönära byggnationer, och underlätta för lokala alternativa 
energilösningar
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